
Contacto

Teléfono +34 918733230
Fax +34 918733261
Correo Electrónico ayuntamiento@camporeal.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28510) Campo Real España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1554/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Campo Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.camporeal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XcwOFWJcuAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoría y externalización del Delegado de Protección de Datos del Ayuntamiento
de Campo Real

Consultoría y externalización del Delegado de Protección de Datos del Ayuntamiento de Campo RealDescripción 
Valor estimado del contrato 5.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.669,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.380 EUR.

Clasificación CPV
72310000 - Servicios de tratamiento de datos.
79140000 - Servicios de asesoría e información jurídica.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Tiempo adecuado para la prestación del servicio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(28510) Campo Real España

Decreto de adjudicación

Condiciones de Licitación

http://www.camporeal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XcwOFWJcuAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo Adaptalia Legal-Formativo S.L.
NIF B86260247
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

JULIÁN CAMARILLO, 16 4º IZQDA
(28037) MADRID España

Contacto

Teléfono 691661415
Correo Electrónico mgomez@grupoadaptalia.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Se autoriza la subcontratación de acuerdo art 215 LCSP

Motivación

Motivación Mejor valorada
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización Del 07/08/2024 al 28/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed5aec9c-1468-4343-bafe-9d0c4fe14daa


Hasta el 10/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NaEumxguXYceC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013941856 |  2024-000859837 | Wed, 07 Aug 2024 08:57:55:172 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135139090001994688555487189827721743564 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NaEumxguXYceC9GJQOEBkQ%3D%3D

